

Datum : 29.4.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Všeobecné konstrukce a práce							
1			zábradelní svodidlo s výplní (délka nosné konstrukce mostu 3,4m), PKO žárový zinek	m	7,00	5 499,00	38 493,00
2			silniční svodidlo	m	16,00	1 599,00	25 584,00
3			mostní zábradlí (délka nosné konstrukce mostu 3,4m), PKO žárový zinek	m	7,00	2 499,00	17 493,00
4			demontáž stávajícího zádržného systému	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
5			montáž zádržného systému	kpl	1,00	22 500,00	22 500,00
6			doprava	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00
7			drobné stavební práce pro montáž zádržného systému	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00
8			ukončení (napojení) zádržného systému	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
9			dopravně inženýrské opatření	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
Celkem							149 570,00
DPH 21%							31 409,70
Celkem vč. DPH 21%							180 979,70